

LIST OF CENTRAL STORES ITEMS AS OF 12/01/09

DESCRIPTION	ITEM#	AVG COST	Unit of Issue
<u>PATIENT CARE RELATED SUPPLIES</u>			
APPLICATORS COTTON TIP NON STERILE Cat# Dy4302	M10108	\$ 2.90	BOX
APPLICATORS COTTON TIP STERILE Cat# Dy4305	M10116	\$ 1.92	BOX
APPLICATORS WOOD PLAIN Cat# Dy4323	M10124	\$ 2.65	BOX
BAND AIDS(12 Bxs/CS) Cat #CBD 1018 (12 Bxs/Cs)=75Cs	M10140	\$ 0.92	BOX
BATTERY AA LITHIUM (Special Order)	M10904	\$ 8.00	EA
BATTERY LANTERN TWI	M34447	\$ 1.89	EA
BATTERY SIZE AA Cat# E 5801	M34405	\$ 0.35	EA
BATTERY SIZE AAA Cat# E 5800	M34413	\$ 0.38	EA
BATTERY SIZE C	M34421	\$ 0.75	EA
BATTERY SIZE D	M34439	\$ 0.77	EA
BATTERY TRANSISTOR 9 VOLT SQUARE Cat# E 5804	M34454	\$ 1.18	EA
BINDER for PATIENT CHART (BURGUNDY)	M23076	\$ 17.36	EA
CUP 8 OUNCE FOAM #8J8	M10173	\$ 19.27	CASE
CUP DENTURE Cat# Busse 490	M10199	\$ 1.42	PKG
DIVIDER INDEX for PATIENT CHART Sz 11" X 9"	M10901	\$ 2.39	SET
EXAMINATION TABLE ROLLS 18 INCH (12 Rls/Cs) = 225Cs	M10215	\$ 1.91	ROLL
EXAMINATION TABLE ROLLS 21 INCH (12 Rls/Cs)= 36Cs	M10207	\$ 2.11	ROLL
FLASHLIGHT CASE REGULAR D	M34496	\$ 4.19	EA
GAUZE SPONGE 2 X 2 (NON STERILE) Cat # 2128	M10223	\$ 0.78	PKG
GAUZE SPONGE 4 X 4 (NON STERILE) Cat # 4084	M10249	\$ 1.48	PKG
GAUZE SPONGE 4 X 8 (NON STERILE) Cat # 8412	M10256	\$ 5.89	PKG
GLOVES EXAM NON STERILE SMALL BX(100) Cat #804-2U	M10439	\$ 3.05	BOX
GLOVES EXAM. NON STERILE LARGE BX(100) Cat #804-4U	M10421	\$ 2.79	BOX
GLOVES EXAM. NON STERILE MEDIUM BX(100) Cat # 804-3U	M10413	\$ 2.79	BOX
GLOVES LARGE, LATEX (NON-STERILE) Cat #802-4U	M10447	\$ 3.78	BOX
GLOVES MEDIUM, LATEX (NON-STERILE) Cat #802-3U	M14441	\$ 3.85	BX
KITS MATERNITY CARE Cat# 424B	M10405	\$ 81.76	CASE
LABEL for PATIENT CHART IDENTIFICATION (200/RL)	M24660	\$ 8.62	RL
PINS SAFETY #1 Cat# USC 06163	M10843	\$ 1.18	PKG
PINS SAFETY #3 Cat# USC 06165	M10868	\$ 1.45	PKG
SHEET PROTECTOR for PATIENT CHART	M23134	\$ 1.43	EA
STRAWS PLASTIC	M10876	\$ 1.49	BOX
TAPE AUTOCLAVE 1 INCH Cat# 3M1255 - IN MFG; 3G	M25411	\$ 3.01	ROLL
TAPE MASKING 1 INCH Cat# 22736	M25775	\$ 2.14	ROLL
TISSUES (10 Boxes/Pkg) Cat# 682 110C's	M11239	\$ 1.50	PKG
TONGUE DEPRESSOR 10bx per. case Cat# 4312	M11080	\$ 2.60	BOX
UNDERPADS (CHUCKS) Cat# C34452..Kendall 23x24 (Cat# 2324VLVS)	M11130	\$ 22.01	CASE
<u>LAB SUPPLIES</u>			
DETERGENT ALCONOX 3 LB CAN	L12005	\$ 10.24	EA
DRY-ICE 50lbs Pellets	L16684	\$ 10.25	EA.
DRY-ICE 50lbs Solids	L16683	\$ 11.28	EA.
MICRO COVER GLASS #1 22 X 22 Cat# 12548B (Cat# 60-4820-22)	L12690	\$ 12.21	OZ
MICRO COVER GLASS #1 22 X 30	L12633	\$ 2.37	OZ
MICRO COVER GLASS #1 22 X 40	L12641	\$ 7.50	OZ
MICRO COVER GLASS #1 22 X 50 Cat# 125485E	L12658	\$ 15.99	OZ
MICRO COVER GLASS #1 24 X 40	L12666	\$ 5.16	OZ
MICRO COVER GLASS #1 24 X 50	L12674	\$ 2.29	OZ

LIST OF CENTRAL STORES ITEMS AS OF 12/01/09

DESCRIPTION	ITEM#	AVG COST	Unit of Issue
<u>LAB SUPPLIES (continued)</u>			
MICRO SLIDE GLASS 2951DF FROST 2 SIDE	L12757	\$ 68.87	GR
MICRO SLIDE GLASS 2951F FROST 1 SIDE Cat# 2951F	L12740	\$ 62.57	GR
MICRO SLIDE GLASS PLAIN Cat# 60-4910 (114/pk@10pk. per case)	L12732	\$ 21.87	GR
MICROTOME SLIDES SUPERFROST (144/PK)	L12724	\$ 9.23	GR
PARA FILM 4 X 125 DISPENSER TYPE..CAT# M366426	L12849	\$ 13.50	ROLL
VACUTAINER BLUE TOP 2.7 ML Blue BD # 363083 , Cat # 02-683-172 (BD# 366395)	L14001	\$ 8.49	BOX
VACUTAINER EDTA-PPT CAT#362788	L11172	\$ 101.83	BX
VACUTAINER GRAY TOP4ML BD#367922, Cat # 02-688-47	L11197	\$ 8.49	BOX
VACUTAINER GREEN TOP 4 ML BD# 367884 Fish Cat #02-687-95)	L14034	\$ 9.24	BOX
VACUTAINER HOLDER PLASTIC Cat# BD 364873	L11155	\$ 0.23	PKG
VACUTAINER LAVENDER TOP 3ML BD#367856 Cat. #02-683-99B	L14019	\$ 6.52	BOX
VACUTAINER PINK TOP 6 ML BD# 367899 Cat # 1368061	L14036	\$ 6.79	BOX
VACUTAINER RED GLASS-10ML ..Cat# 301710-(22301710)	L11164	\$ 19.55	BOX
VACUTAINER RED PLASTIC 10ML BD#367820, Cat # 02-685-112	L11163	\$ 6.52	BOX
VACUTAINER RED TOP 4ML BD#36781(100/PK@10PK PER CASE)	L14027	\$ 6.21	BOX
VACUTAINER RED TOP 5ML BD#367814, Cat# 02-687-94	L11171	\$ 7.24	BOX
VACUTAINER TAN TOP TUBE CAT#367855	L11165	\$ 23.13	Box
VACUTAINER TIGER TOP 8.5ML (SST) BD # 367988, Cat # 02-683-96	L14050	\$ 16.07	BOX
VACUTAINER YELLOW TOP 8.3 ML (SPS)#364960 Cat#02-684-19	L11148	\$ 17.64	BOX
<u>OFFICE SUPPLIES</u>			
BAGS PAPER #10 LARGE 18 Bales (2M/Bales)	O53876	\$ 0.41	DOZ
BAGS PAPER #16 EXTRA LARGE 34 Bales (1M/Bale)	O53884	\$ 0.59	DOZ
BAGS PAPER #2 SMALL 4 Bales (6M/Bales)	O53892	\$ 0.21	DOZ
BAGS PAPER #5 MEDIUM 24 Bales (3M/Bales)	O53868	\$ 0.32	DOZ
BINDER 3 RING 1 INCH RING Cat# UNV 20736	O23077	\$ 2.75	EA
CD RECORDABLE DISCS with CASING..CAT# MAX 648210	O10918	\$ 0.49	EA
CD RECORDABLE DISKS with out CASING (50 Ea/PKG) Cat # Max 648250	O10917	\$ 11.28	EA
DVD RECORDABLE SINGLE SIDE Cat # Max 635041	O10921	\$ 0.81	EA
ENVELOPES INTER OFFICE LARGE Cat# NYSID E 5247	O50047	\$ 1.14	DOZ
ENVELOPES INTER OFFICE SMALL cat# E5343	O50039	\$ 3.24	DOZ
ENVELOPES PRINTED #10 WHITE	O50088	\$ 9.98	BOX
ENVELOPES PRINTED 10 X 13 MANILA	O50146	\$ 0.61	DOZ
ENVELOPES PRINTED 12 X 15 1/2	O50153	\$ 0.86	DOZ
ENVELOPES PRINTED 6 1/2 X 9 1/2 MANILA	O50112	\$ 1.67	DOZ
ENVELOPES PRINTED 6 3/4 WHITE	O50070	\$ 5.87	BOX
ENVELOPES PRINTED 7 1/2 X 10 1/2 MANILA	O50120	\$ 0.63	DOZ
ENVELOPES PRINTED 9 X 12 MANILA	O50138	\$ 0.75	DOZ
ENVELOPES WINDOW PRINTED WHITE #10	O50096	\$ 15.00	BOX
PAPER BOND 8 1/2 X 11 BLUE	O50245	\$ 3.75	REAM
PAPER BOND 8 1/2 X 11 CANARY	O50229	\$ 6.61	REAM
PAPER BOND 8 1/2 X 11 GREEN	O50237	\$ 3.12	REAM
PAPER BOND 8 1/2 X 11 PINK	O50211	\$ 3.75	REAM
PAPER BOND 8 1/2 X 11 WHITE	O50351	\$ 3.37	REAM
PAPER BOND 8 1/2 X 14 WHITE	O50369	\$ 5.35	REAM
PAPER BOND 11.5 X 17 WHITE Cat# 103018681002	O24175	\$ 25.00	CS
PAPER WRAPPING 30 INCH WIDE	O53843	\$ 30.00	ROLL
RUBBER BANDS #33 CAT# UNV 00133(1 LB)	O24893	\$ 3.35	BX
TAPE VHS VIDEO-CASSETTE SONY 120..CAT# SON 43179	O25148	\$ 1.75	EA
TONER & DRUM CANNON FX 7..(LASERCLASS 710 CANNON SUPER G3)	ONS100005	\$ 99.00	EA
TONER BROTHER 4750..(INTELLI FAX 4750E) TN430	ONS100018	\$ 46.00	EA
TONER DRUM MURATEC DK40360..(MFX 1300)	ONS100002	\$ 94.50	EA
TONER HP 3030 TONER..(HP LASERJET 3030) Q2612A	ONS100019	\$ 76.00	EA
TONER MURATEC DKT 110..(F110)	ONS100003	\$ 125.00	EA
TONER MURATEC DKT 112..(MURATEC TONERF112 & DRUM F 112)	ONS100012	\$ 123.00	EA

LIST OF CENTRAL STORES ITEMS AS OF 12/01/09

DESCRIPTION	ITEM#	AVG COST	Unit of Issue
<u>OFFICE SUPPLIES (continued)</u>			
TONER MURATEC DKT 3050	ONS100021	\$ 250.00	EA
TONER MURATEC DRUM DKT 110..(F 110)	ONS100004	\$ 89.00	EA
TONER MURATEC DRUM DK 120..(MURATA F 98)	ONS100010	\$ 83.96	EA
TONER MURATEC DRUM DK 2030..(MFX 1430/50)	ONS100008	\$ 115.00	EA
TONER MURATEC DRUM DK 41500..(MFX 1500)	ONS100017	\$ 155.00	EA
TONER MURATEC F 560 DRUM (DRUM DK 2030)	ONS100020	\$ 105.00	EA
TONER MURATEC TS 120...(MURATA F 98)	ONS100009	\$ 90.00	EA
TONER MURATEC TS 41300..(MURATEC MFX1300)	ONS100001	\$ 110.00	EA
TONER MURATEC TS 41500..(MFX 1500)	ONS100016	\$ 130.00	EA
TONER MURATEC TS 560..(MURATEC F 560)	ONS100015	\$ 170.00	EA
TONER MUTAREC TS 2030..(MFX 1430/50)	ONS100007	\$ 109.83	EA
USB 4GB FLASH DRIVE	O25828	\$ 13.99	EA
<u>FORMS SUPPLIES</u>			
SD215 ADVANCE DIRECTIVE STATUS (500EA/PKG)	FNS200010	\$ 15.00	PKG
SD0085 ACKNOWLEDGEMENT OF RULES FOR PHOTOGRAPHY & VIDEOTAPING DURING LABOR & DELIVERY (500EA/PKG)	FNS200016	\$ 15.00	PKG
SD014L INTERDISCIPLINARY PATIENT/FAMILY EDUCATION RECORD (500EA/PKG)	FNS200001	\$ 35.00	PKG
FORM SD015A PROB. LIST/INTERDISC. PLAN OF CARE (500EA/PKG)	FNS200002	\$ 35.00	PKG
FORM SD15B INTERDISCIPLINARY PLAN OF CARE (500EA/PKG)	FNS200003	\$ 35.00	PKG
FORM SD016 INPATIENT DIET ORDER (500EA/PKG)	FNS200004	\$ 15.00	PKG
FORM SD017 MEDICATION RECORD (500EA/PKG)	FNS200005	\$ 40.00	PKG
FORM SD061C DEPT. INTERNAL MED. PROGRESS NOTES (500EA/PKG)	FNS200006	\$ 40.00	PKG
FORM SD075 ADULT RISK/FALL ASSESSMENT TOOL (500EA/PKG)	FNS200007	\$ 35.00	PKG
FORM SD149 UNIVERSAL PROTOCOL CHECK LIST (500EA/PKG)	FNS200008	\$ 15.00	PKG
FORM SD212 DIABETIC RECORD (500EA/PKG)	FNS200009	\$ 35.00	PKG
FORM SD 314 NURSING REFERRAL FAX (500EA/PKG)	FNS200011	\$ 15.00	PKG
FORM SD336 AUTHORIZATION FORM PHOTOGRAPHY/ VIDEOTAPING OF PATIENT (500EA/PKG)	FNS200012	\$ 30.00	PKG
FORM SD339 CONSENT TO SURGICAL, INVASIVE, OR DIAGNOSTIC PROCEDURE (500EA/PKG)	FNS200013	\$ 30.00	PKG
FORM SD354 FACE-TO-FACE ASSESSMENT (500EA/PKG)	FNS200014	\$ 30.00	PKG
FORM SD355 CONSENT TO AUTOPSY (500EA/PKG)	FNS200015	\$ 30.00	PKG
REQ.CONTINUATION FORMS (PK/25)	F55004	\$ 6.27	PKG
REQUISITIONS, STATE (50EA/PK)	F55012	\$ 9.73	PKG